1

実 施 日 ：20２３年１２月４日（月） １４：３０～１５：５０

会 場 ：東京ガス本社ビル 東京ガス「供給指令センター」

（港区海岸１－５－２０）

参 加 者 数 ：８団体、１３名 ※参加者名簿添付

内 容

：竹芝地区内のエネルギー拠点でもある東京ガス本社ビル「供給指令センター」に

て、都市ガスの安定供給、防災対策についての理解を深めた。

（当日の様子）

竹芝地区まちづくり協議会 安心エネルギー環境部会

「第４回 エネルギー環境会議」

― 実施報告―

2

（参加者リスト）

会員名

企業・団体名 所属部署・役職

1 正会員 株式会社アトレ 竹芝店 富永　百香 様

2 正会員 株式会社アトレ 竹芝店 木原　拓人 様

3 正会員 川崎重工業株式会社 総務部 渉外・地域共創課 松下　恵一郎 様

4 正会員 一般社団法人竹芝タウンデザイン 事務局 大久保　龍馬 様

5 正会員
(株)ツカダ・グローバルホールディング
ホテルインターコンチネンタル東京ベイ

人事総務部
衛生担当部長

五十嵐　健治 様

6 正会員
(株)ツカダ・グローバルホールディング
ホテルインターコンチネンタル東京ベイ

人事総務部 防災担当支配人 篠原　邦隆 様

7 正会員 株式会社東京テレポートセンター 事業部　次長 長尾　篤 様

8 正会員 東京都立芝商業高等学校 校長 大林　誠 様

9 準会員
公益財団法人東京都中小企業振興公社
産業貿易センター 浜松町館

館長 木村　正幸 様

10 準会員
公益財団法人東京都中小企業振興公社
産業貿易センター 浜松町館

課長代理 内藤　英利 様

11 事務局 一般社団法人竹芝エリアマネジメント 事務局長 渡邉　聰

12 事務局 一般社団法人竹芝エリアマネジメント 松田　恵理子

13 事務局 一般社団法人竹芝エリアマネジメント 明珍　令子

合計 ８団体１3名

会員種別
出席者

氏名